

امروزه **طراحی داخلی ساختمان** با تبدیل شدن خانه های ویلایی و بزرگ به خانه هایی با متراژ های کم و آپارتمانی، از موارد حائز اهمیتی شمرده می شود. طراحی دکوراسیون داخلی ساختمان به عنوان یک هنر و صنعت در جهان شناخته شده است. طراحی داخلی ساختمان مجموعه ای از کارها است که برای استفاده بهینه و درست از تمام قسمت های داخلی ساختمان اجرا می شود و تغییراتی در فرم و شکل فضاهای داخلی ایجاد می کند. این تغییرات در ظاهر ساختمان و هم در چیدمان وسایل و حتی در نور و رنگ ساختمان ایجاد می شود.

هدف از طراحی داخلی ساختمان این است که راه حل هایی را برای استفاده راحت تر و بهتر ساکنان از فضای موجود فراهم آوریم. طرح هایی که برای طراحی دکوراسیون داخلی ارائه می شوند می بایست به نیازهای ساکنان پاسخ دهند. بدون طراحی دکوراسیون داخلی، فضای ساختمان کارایی لازم را نخواهد داشت.

پروسه طراحی داخلی ساختمان از روشی دنباله دار پیروی می کند که دربرگیرنده تحقیق درباره نوع پروژه و تجزیه و تحلیل باید و نبایدهای پروژه و به کارگیری خلاقیت و هنر برای رفع احتیاجات کارفرما می باشد. با در نظر داشتن این مسائل، پروژه طراحی داخلی ساختمان با موفقیت انجام می شود. در این مقاله سعی بر آن است که طراحی داخلی برای محیط های مختلف، سبک های طراحی و هزینه مورد نیاز برای دکوراسیون داخلی را بررسی کنیم.

طراحی دکوراسیون منزل

در دنیای امروز ساخت و خرید آپارتمان هایی با متراژ پایین رواج زیادی پیدا کرده است. از همین رو می بایست طراحی داخلی مناسبی برای این فضاها انجام داد تا محیطی زیبا و ایده آل برای ساکنان آن ها ایجاد شود. از طریق طراحی دکوراسیون منزل می توانیم فضا را کاربردی و زیبا نماییم. طراحی دکوراسیون داخلی منزل مجموعه ای از فعالیت ها می باشد که برای زیبا و کاربردی تر شدن فضا انجام می شود.

در طراحی داخلی ساختمان بهتر است از طراحان متخصص این حوزه کمک بگیریم زیرا آن ها با انجام بهترین طراحی کمک می کنند که فضا بیشترین کارایی را داشته باشد و دلنشین به نظر برسد. طراحان داخلی ساختمان با اطلاع کامل از پروژه می توانند بهترین ایده ها را اجرا نمایند تا هم محیط خانه

شیک و مدرن به نظر برسد و هم این که کیفیت زندگی در آن
فضا بالا برود

طراح خوب باعث می شود تا در کنار ایجاد زیبایی در محیط به
بهای ملک نیز افزوده شود. به همین خاطر نباید در انتخاب
طراح داخلی ساختمان کوتاهی کرد. بهتر است هر چند سال یک
بار تغییری در طراحی دکوراسیون داخلی منزل ایجاد کنیم تا
بر روحیه ساکنان تأثیر گذاشته و باعث بهتر شدن روحیه آنان
شویم. به طور کلی در طراحی دکوراسیون منزل به نورپردازی
محیط، درها و پنجره ها، انتخاب مبلمان و لوازم مناسب،
کاغذ دیواری و رنگ مناسب دقت نمایید

در زمان طراحی داخل خانه بهتر است بر روی دیواری که در
معرض دید بیشتری است تمرکز داشته باشید و آن را متفاوت از
دیوارهای دیگر طراحی کنید. همچنین فضای خانه را زیاد شلوغ
نکنید و در انتخاب وسایل و چیدمان آن ها تناسب را رعایت
نمایید. طراحان متخصص در طراحی فضاهای مختلف خانه به
کاربرد آن توجه کرده و متناسب با آن، طرح ارائه می دهند

کلیک کنید برای آشنایی با [خدمات دکوراسیون داخلی منزل](#)

• طراحی آشپزخانه

با انتخاب طراح خوب در زمینه طراحی داخلی آشپزخانه می
توانید آشپزخانه ای مدرن و کاربردی داشته باشید چون یک
طراح متخصص در این حوزه می تواند با بهره گیری از ایده
های نوین آشپزخانه ای زیبا و شیک طراحی کند. در طراحی
داخلی آشپزخانه اولین موردی که دارای اهمیت می باشد
انتخاب کابینت مناسب است. زیرا با انتخاب یک کابینت مناسب
هم کمک می کنیم که فضا کوچک به نظر نیاید و هم به مرتب و
تمیز بودن محیط کمک می کنیم

مورد دیگری که در طراحی داخلی آشپزخانه باید به آن توجه
کرد نورپردازی است. آشپزخانه از مکان های پر و رفت و آمد
در خانه است که نیاز به نور مناسب دارد. در آشپزخانه ها
متناسب با این که پنجره وجود دارد یا خیر، نورپردازی
مناسب صورت می گیرد. یکی دیگر از مواردی که در طراحی
داخلی آشپزخانه باید به آن دقت کرد انتخاب متریال خوب و
با کیفیت برای دیوارها، سقف و کفپوش می باشد. به خاطر
اینکه آشپزخانه با رطوبت ارتباط زیادی دارد و احتمال
پوسیدگی بالا است، بهتر است از متریال مناسب استفاده کنیم

• دکوراسیون اتاق خواب

اتاق خواب جزء بخش های از خانه است که طراحی داخلی آن دارای اهمیت زیادی است. طراحی دکوراسیون اتاق خواب باید به طریقی صورت بگیرد که احساس آرامش را در آن ایجاد نماید. بنابراین در طراحی دکوراسیون اتاق خواب باید نکات مهمی توجه داشته باشیم. طراحی داخلی در ابتدا به این مسأله توجه می کند که نور اتاق خواب چطور است.

اگر اتاق خواب دارای پنجره باشد ابعاد آن را بررسی می کند تا بزرگ تر و یا کوچک تر از حد استاندارد نباشد. اگر نور طبیعی کمی وارد اتاق خواب می شود، طراحی به نورپردازی اتاق خواب اقدام می کند. قدم بعدی این است که طراحی رنگ مناسبی را برای اتاق خواب انتخاب نماید و وسایل اتاق را مناسب با رنگ مدنظر، انتخاب نماید و در جای مناسب قرار دهد. بعد از انتخاب رنگ نوبت به انتخاب کفپوش، کاغذ دیوارها و سقف است که می توان با بهره گیری از ایده های نوین اتاقی زیبا و مدرن داشت.



طراحی دکوراسیون منزل

طراحی دکوراسیون اداری

طراحی دکوراسیون اداری با دکوراسیون منزل متفاوت است . طراح دکوراسیون می بایست برای فضای اداری از طرح های عامه پسند و رسمی استفاده نماید چون محیط های اداری محل رفت و آمد است و باید با بهره گیری از ایده های نوین طرحی را پیاده کرد که با شرایط کاری محیط اداری سازگار باشد

بہتر است در طراحی دکوراسیون اداری از متریال ساده اما دارای کیفیت استفاده نماییم . از همین رو بسیاری از طراحان دکوراسیون اداری ناگزیر هستند که طرح های ساده انتخاب کنند اما می توان با انتخاب طرح های ساده و جذاب موجب زیبایی محیط اداری شوند . البته در کنار انتخاب متریال ساده می بایست به کیفیت آن ها نیز توجه شود چون محیط های اداری پر رفت و آمد هستند و نیاز دارند که از متریال با کیفیت خوب در آن جا استفاده شود که در مدت زمان کوتاهی از بین نروند

کلیک کنید [بازسازی ساختمان اداری](#) برای اطلاع از طریقه

طراحی دکوراسیون مغازه

دکور مغازه ها توجه مشتریان را به خود جلب می کند . از همین رو مغازه داران زیادی برای جلب نظر مشتریان اقدام به طراحی دکوراسیون مغازه خود می کنند تا بر جذابیت و زیبایی آن افزوده و از این طریق بر تعداد مشتریان خود بیافزایند

در طراحی دکوراسیون مغازه می بایست به نوع مغازه توجه داشت زیرا مغازهها براساس نوع فعالیت خود نیاز به طراحی خاص دارند . برای مثال در طراحی دکوراسیون مغازه لباس باید به این نکته توجه کرد که این نوع مغازه ها نیاز به روشنایی و تجهیزات براق دارند اما مغازه های لوازم التحریر نیاز دارند که در طراحی دکوراسیون آن ها به رنگ ها توجه ویژه ای شود

در طراحی داخلی مغازه باید به چیدمان محصولات و قفسه ها در داخل مغازه توجه کرد زیرا منظم بودن فضای مغازه خیلی مهم است . بعضی از محصولات برای آن که دیده شوند نیاز دارند که در طراحی داخلی مغازه توجه ویژه ای به نورپردازی آن ها شود . برای انجام این کار نیازمند اطلاعاتی در زمینه شدت نور و روانشناسی رنگ ها هستیم . مجموعه خوارزم سازه با

بهره گیری از کارشناسان مجرب می تواند در این زمینه به کارفرمایان مشاوره دهد.



طراحی دکوراسیون رستوران

رستوران ها در کنار داشتن منوی جذاب لازم است که طراحی داخلی چشم نوازی هم داشت هباشند. یکی از موارد مهم در انتخاب رستوران که مورد توجه مشتریان قرار می گیرد و ذهن آن ها را به خود مشغول می کند، طراحی دکوراسیون داخلی رستوران است. دکوراسیون رستوران، نحوه چیدن میزهای غذاخوری، نورپردازی محیط، رنگ های به کار رفته، مبلمان، موسیقی و موارد دیگری در انتخاب سبک دکوراسیون رستوران نقش دارند. از همین رو طراحی دکوراسیون رستوران دارای اهمیت زیادی می باشد.

در طراحی دکوراسیون رستوران ها بهتر است از ایده های نوین بهره بگیریم. از اصول مهم و اصلی رستوران های مدرن این است که در طراحی دکوراسیون آن ها با الهام از ایده های نوین از نور ملایم استفاده می شود. همچنین در کنار استفاده درست

از نور، از آثار هنری نیز استفاده می شود. در طراحی دکوراسیون رستوران های مدرن از چوب و مبلمان ساده استفاده می شود.

کلیک کنید جهت آشنایی با روش [بازسازی ویلا](#)

سبک های طراحی داخلی ساختمان با ایده های نوین

شرکت های ارائه دهنده خدمات طراحی دکوراسیون داخلی ساختمان امکان دارد که سبک های زیادی را به مشتریان خود ارائه دهند. اگر قصد طراحی داخلی ساختمان خود را دارید، می بایست با سبک های طراحی داخلی آشنا باشید تا بهترین گزینه را انتخاب نمایید. در ادامه مقاله برخی از سبک های طراحی دکوراسیون داخلی را بررسی می کنیم.

• سبک مدرن طراحی

یکی از بهترین سبک های طراحی داخلی در حال حاضر سبک مدرن می باشد. در سبک مدرن هزینه طراحی داخلی نسبت به سبک های دیگر کمتر می باشد و همچنین این سبک زیبایی بی نظیری در محیط ایجاد می کند. از همین رو سبک مدرن در میان طراحان داخلی بسیار محبوب بوده و طرفدارن زیادی دارد. در طراحی داخلی ساختمان به سبک مدرن از طرح های ساده استفاده می شود زیرا اصل اساسی این طرح سادگی در عین زیبایی می باشد.

از همین رو المان هایی که در سبک مدرن طراحی به کار می گیرند می بایست ساده و زیبا باشند تا زیبایی فضای طراحی شده را به ارمغان بیاورند. اگر طراحی دکوراسیون داخلی به سبک مدرن صورت بگیرد فضا زیبا و آرامش بخش می شود زیرا در این نوع از سبک طراحی تلاش می شود از رنگ های روشن استفاده شود. همچنین از المان های لوکس ولی ساده استفاده می شود و به همین دلیل طراحی داخلی ساختمان به این صورت محبوبیت زیادی دارد.

• سبک کلاسیک طراحی

طراحی دکوراسیون منزل به سبک کلاسیک طراحی مجلل و آنتیک می باشد و از همین رو نیاز به المان های زیاد با هزینه بیشتر دارد. طراحی داخلی ساختمان به سبک کلاسیک قدیمی نبوده بلکه هدف آن است که با بهره گیری این سبک از ایده های نوین، طراحی داخلی را انجام دهیم البته این طراحی با الهام از

سبک های قدیم صورت می گیرد و به همین خاطر جذابیت و زیبایی بی نظیری دارد.

در طراحی دکوراسیون داخلی به سبک کلاسیک ستون ها و دیوار های ساختمان را گچ بری می کنند همچنین با استفاده از شومینه، نورپردازی با لوستر، آینه کاری و استفاده از رنگ های کلاسیک و تیره محیط را به سبک مدرن طراحی می کنند.

برای پاسخ به این که سؤال که [آیا میتوان از کفپوش در کلیک کنید مراکز خرید لاکچری استفاده کرد](#)

• سبک نئوکلاسیک طراحی

سبک نئوکلاسیک جزء سبک های جدید در حوزه طراحی داخلی ساختمان می باشد که طرفداران زیادی دارد. در سبک نئوکلاسیک که ترکیبی از سبک های جدید و سبک کلاسیک می باشد با بهره گیری از ایده های نوین المان های مربوط به پروژه طراحی می شود.

در طراحی داخلی به سبک نئوکلاسیک از مبلمان هایی با متریال چوب و یا فلزات استفاده می شود. فرش یکی از المان های مهم در طراحی داخلی به سبک نئوکلاسیک می باشد. فرش هایی با طرح گل و گیاه و اشکال هندسی برای این سبک مناسب هستند. رنگ های به کار رفته در سبک نئوکلاسیک ملایم هستند. باید به این نکته توجه داشت که سبک نئوکلاسیک جدید بوده و فقط از طرح های کلاسیک الهام گرفته می شود.

• سبک مینیمال طراحی

در سبک طراحی مینیمال از رنگ سفید استفاده می شود چون ساده بودن مد نظر است. انتخاب رنگ سفید این سبک را به سبک مدرن نزدیک می کند. در سبک مینیمال طراحی از رنگ های خنثی استفاده می شود و وسایل اضافی به کار برده نمی شوند.

• سبک ساحلی طراحی

یکی دیگر از سبک های طراحی دکوراسیون داخلی، سبک ساحلی است. در این سبک با الهام از شهرهای ساحلی در طراحی از متریال های ساحلی و گل و گیاه استفاده شده و رنگ های سبز، سفید و آبی جایگاه خاصی در این سبک دارند.

• سبک طراحی امروزی

در بحث طراحی داخلی منزل افراد زیادی تصور می کنند که منظور از سبک امروزی همان سبک مدرن است. در حالی که این دو سبک با هم متفاوت هستند. سبک طراحی مدرن نسبت به سبک طراحی امروزی قیمت بیشتری دارد. در سبک طراحی مدرن برای چیدمان وسایل قوانین مشخصی وجود دارد. سبک طراحی امروزی نسبت به سبک طراحی مدرن انعطاف بیشتری دارد. کسانی که قصد دارند طراحی داخلی ساختمان خود را براساس سبک امروزی انجام دهند می بایست با دنیای طراحی و مد آشنایی داشته باشند.



سبک های طراحی داخلی ساختمان با ایده های نوین

هزینه طراحی داخلی ساختمان

طراحی دکوراسیون داخلی جزء کارهایی است که نمی توان برای آن عدد و رقم مشخصی را عنوان کرد چون هر منزل و ساختمانی نیاز به طراحی خاصی دارد. همین مسأله موجب می شود که هزینه طراحی دکوراسیون منازل و ساختمان ها با هم متفاوت باشد. بعضی از ساختمان ها خوش ساخت هستند و به راحتی می

توان برای آن ها طراحی داخلی انجام داد و در دسر چندانی ندارند اما برخی دیگر این طور نیستند و طراحی داخلی آن ها کار راحتی نیست و نیاز به هزینه و زمان زیادی دارند.

شرکت هایی که خدمات طراحی داخلی ساختمان ارائه می دهند در برآورد هزینه طرح به نکاتی توجه کرده و برآورد هزینه را به چهار صورت زیر انجام می دهند

- شرکت های ارائه دهنده خدمات طراحی منزل هزینه را به صورت ساعتی برآورد می کنند که بیشتر مربوط به مرحله مشاوره در زمینه طراحی می باشد
- شیوه دیگر مشخص کردن هزینه طراحی داخلی، به صورت درصدی است. در این روش برآورد هزینه به صورت درصدی از هزینه کل پروژه در نظر گرفته می شود که مربوط به مرحله عقد قرارداد و انجام دادن کار به شکل پیمانکاری می باشد
- روش دیگر در برآورد هزینه طراحی دکوراسیون منزل این است که هزینه براساس تعیین دستمزد ثابتی گرفته می شود. این هزینه را شرکت طراحی داخلی ساختمان مشخص می کند.
- شیوه بعدی برای برآورد هزینه طراحی داخلی مشخص کردن مساحت و مترآژ پروژه می باشد. لازم به ذکر است که در زمان اجرای طرح، حق مشاوره و نظارت باعث می شود در برآورد هزینه نهایی طرح نوسان ایجاد شود



کلیک کنید برای اطلاع از روند [بازسازی آپارتمان](#)

نکات مهم در طراحی داخلی ساختمان

برای **طراحی داخلی ساختمان** براساس ایده های نوین می بایست اصول و نکاتی را رعایت کرد. نکات مهم در طراحی داخلی ساختمان عبارتند از:

- کاربرد رنگ در طراحی داخلی: رنگ از مهم ترین بخش های طراحی دکوراسیون داخلی است و می بایست در طراحی داخلی با روانشناسی رنگ ها و قوانین آن آشنا باشیم
 - کاربرد بافت در طراحی دکوراسیون: از طریق بافت می توان به فضا عمق داد و لذت بصری ایجاد کرد. بافت فقط از طریق رنگ کردن ایجاد نمی شود بلکه می توان از طریق به کارگیری لوازم تزئینی مناسب به فضا بافت داد
- رعایت نورپردازی در طراحی دکوراسیون: نورپردازی نقش مهمی در طراحی داخلی ساختمان دارد و دارای انواع

متفاوتی است. می بایست براساس کاربرد ساختمان نورپردازی صورت گیرد.

- توجه به پوشش دیوار در طراحی داخلی: دیوارها بخش مهمی در طراحی داخلی ساختمان هستند. از طریق کاغذ دیواری، رنگ و چوب می توانیم برای دیوار پوشش مناسب ایجاد کنیم.
- کف پوش در طراحی داخلی: کف مثل دیوارها جزء جدانشدنی ساختمانها هستند. کف ساختمانها در دید افراد نسبت به محیط بسیار تأثیرگذار هستند. کف پوشها را باید متناسب با سلیقه و کاربری محل انتخاب نماییم.
- نقش مبلمان در طراحی داخلی: مبلمانها می بایست متناسب با سلیقه کاربر و نوع کاربرد آنها و محل مورد استفاده انتخاب شوند.

نمونه های طراحی دکوراسیون داخلی

دکوراسیون داخلی ساختمان یکی از تأثیرگذارترین و جذاب ترین عواملی که است که بر زندگی و آرامش و رفاه ساکنان ساختمان اثر مستقیم دارد. ایجاد محیطی هماهنگ و زیبا طبق سلیقه افراد می تواند در محیط زندگی آنها احساس آرامش و دلپذیری ایجاد نماید. در این قسمت از مقاله نمونه هایی از طراحی دکوراسیون داخلی را معرفی می کنیم تا الهام بخش افرادی باشد که قصد دارند تغییری در محیط خود ایجاد کنند.

طراحی داخلی با رنگ های آرامبخش و طبیعی

در دکوراسیون داخلی منزل استفاده از رنگ هایی مثل آبی، بژ و سبز احساس اتصال به طبیعت و آرامش را در ایجاد می کند. با انتخاب وسایل تزئینی و مبلمان ساختمان در رنگ های طبیعی می توان فضای داخلی ساختمان را بازتر کرد.



طراحی داخلی با رنگ های آرامبخش و طبیعی

• طراحی داخلی ساده و مدرن

کسانی که به سبک های مدرن علاقمند هستند می توانند با انتخاب تزئینات و مبلمان ساده فضایی شیک و مینیمال ایجاد نمایند. از این طریق می توان فضای هماهنگ تر و بزرگ تری را تجربه کرد.



طراحی داخلی ساده و مدرن

• طراحی داخلی با تم رنگی

بهره گیری از تم رنگی در طراحی داخلی ساختمان می تواند حس تداوم و انسجام را در محیط داخلی ساختمان ایجاد نماید. در این زمینه می توان یک رنگ را به عنوان رنگ اصلی انتخاب کرد و با استفاده از رنگ های متضاد و مشابه رنگ اصلی به نتیجه ای جالبی رسید و فضای هماهنگی ایجاد کرد.



طراحی داخلی با تم رنگی

• طراحی داخلی با استفاده از گیاهان

گیاهان زنده احساس زندگی و نشاط و انرژی را به فضای داخلی ساختمان می دهند. با در نظر گرفتن گلدان در طراحی داخلی ساختمان می توانیم احساس زندگی و تازگی را در محیط ایجاد کنیم.



• طراحی داخلی با استفاده از نور

استفاده از نورپردازی جلوه ای خاص به فضا می دهد. با استفاده از نورهای مناسب و تنظیم کردن نورپردازی طبق فعالیت های گوناگون، تأثیر خاصی در فضا ایجاد می کنیم.



- طراحی داخلی با استفاده از چوب

با بهره گیری از سازه های چوبی مانند صندلی و میز می توانیم در محیط احساس دلنشینی ایجاد کنیم. سازه های چوبی به محیط حس گرما و صمیمیت می دهند.



طراحی داخلی با استفاده از چوب

طراحی داخلی ساختمان توسط خوارزم سازه

طراحی دکوراسیون داخلی کار ساده ای نبوده و نیاز به تخصص در این زمینه دارد. شرکت هایی در زمینه طراحی داخلی ساختمان فعالیت دارند که می توان با بهره گرفتن از تخصص آن ها منزل و ساختمان را به صورت مناسب طراحی و چیدمان کرد و فضای دل انگیزی را به وجود آورد. مجموعه خوارزم سازه به عنوان بهترین شرکت طراحی داخلی ساختمان در تهران، خدمات طراحی دکوراسیون داخلی را به مشتریان خود ارائه می دهد. کسانی که قصد دارند فضای ساختمان خود را در زمانی کوتاه و با هزینه کمتری طراحی نمایند، می توانند از خدمات خوارزم سازه بهره مند شوند.

شرکت خوارزم سازه تلاش می کند با طراحی دکوراسیون داخلی به شکل مناسب اجزای داخلی منزل و محیط کار شما را با هم هماهنگ کرده و فضای دلنشین و راحتی را برای شما به ارمغان بیاورد. خدمات طراحی و اجرای دکوراسیون داخلی خوارزم سازه قسمت های مختلفی از خانه یا محل کار را در بر می گیرد. چنان چه قصد دارید از خدمات طراحی داخلی ساختمان مجموعه

خوارزم سازه استفاده نمایند، می توانید با کارشناسان این شرکت در ارتباط باشید و اطلاعات لازم در این زمینه را دریافت نمایید.



خلاصه مقاله طراحی داخلی ساختمان

طراحی داخلی ساختمان با طراحی دکوراسیون داخلی تفاوت دارد. طراح داخلی ساختمان کار مدیریت پروژه و نظارت در انجام امور را بر عهده دارد. اما طراح دکوراسیون داخلی بر روند انجام چیدمان وسایل نظارت دارد. طراحی دکوراسیون داخلی بعد از کار طراحی داخلی ساختمان آغاز می شود. بی شک طراحی دکوراسیون داخلی ساختمان کوچک با طراحی برای فضای بزرگ متفاوت خواهد بود. هدف افراد از طراحی داخلی ساختمان این است که کارکرد فیزیکی و روانی محیط را بهتر کنند و هم بتوانند زندگی راحت تری داشته باشند.

در طراحی برای فضاهای مختلف باید به کاربرد آن ها توجه کنیم. طراحی برای منزل با طراحی برای یک رستوران و یا مغازه متفاوت است. در طراحی هر کدام از این فضا ابتدا می

بایست این مسأله را در نظر بگیریم که می خواهیم طراحی ساختمان خود را براساس چه سبکی از طراحی انجام دهیم. در هر کدام از سبک های طراحی از متریال و المان های خاصی استفاده می شود. در طراحی دکوراسیون داخلی سبک هایی مانند سبک مدرن، کلاسیک، نئوکلاسیک، امروزی، ساحلی و غیره وجود دارد که می بایست طراحان داخلی با این سبک ها آشنایی داشته باشند.

همچنین در طراحی داخلی ساختمان می بایست نکات مهمی را مدنظر قرار داد از جمله این که باید به رنگ، نوع نورپردازی، مبلمان انتخابی متناسب با کاربرد آن و غیره توجه کرد. هزینه طراحی براساس نوع فضا، متراژ و سبک انتخابی متفاوت خواهد بود. کسانی که قصد طراحی دکوراسیون داخلی را دارند بهتر است از خدمات مجموعه های متخصص در حوزه طراحی داخلی استفاده نمایند. شرکت خوارزم سازه یکی از بهترین شرکت ها در این حوزه طراحی داخلی ساختمان است.

مقاله «طراحی داخلی ساختمان» کلیک [pdf](#) برای دانلود فایل کنید